
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 XLIХ   СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

«21»  березня  2024 Лозова                              № 1803

Про  внесення  змін  до  рішення
міської ради від 29.02.2024 №1750

«Про  затвердження  Статуту
комунального   підприємства
«Тепловодосервіс» Лозівської
міської ради Харківської області
в новій редакції»

        Керуючись ст.ст. 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ч. 5 ст. 57 Господарського кодексу України, п. 8 ч. 4 ст. 17 Закону
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», міська рада

В И Р І Ш И Л А:

      1. Внести зміни до рішення міської ради від 29.02.2024 №1750 «Про
затвердження Статуту комунального підприємства «Тепловодосервіс»

Лозівської міської ради Харківської області в новій редакції», виклавши п. 2

рішення в новій редакції:
«2. Внести зміни до відомостей про комунальне підприємство

«Тепловодосервіс» Лозівської міської ради Харківської області, що містяться
в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців
та громадських формувань, додавши наступний вид діяльності:

- КВЕД- 84.25 Діяльність пожежних служб».

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

 Секретар міської ради                                                              Юрій КУШНІР

Сергій Войцехович, 050 370 0948


